Kúpna cena a platobné podmienky 

(1) Kúpna cena bola určená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. 
z. o cenách v znení neskorších predpisov, a to nasledovne: 

Cena bez DPH 
DPH20% 
Cena vrátane 20% DPH je 
Spolu cena 

18 740,80 € 
3 748,16 € 

22 488,96. € 
22 488,96 € 

slovom: dvadsaťdvatisícštyristoosemdesiatosem EUR a deväťdesiatšesť centov. 

(2) Kalkulácia ceny predmetu kúpy uvedená v predchádzajúcom odseku zahŕňa všetky 
náklady Predávajúceho potrebné k dodaniu predmetu kúpy. 

(3) Predávajúci nie je oprávnený požadovať akúkoľvek inú úhradu za prípadné dodatočné